[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25 июня 2024 года
	             № 24-ра
	п. Беринговский

	Об окончании отопительного
сезона в городском поселении
Беринговский

В связи с необходимостью проведения работ, по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осеннее - зимний период 2024-2025 годов:

1. Считать окончанием отопительного сезона в городском поселении Беринговский  01 июля 2024 года.

2. Для проведения работ по перемонтажу оборудования и промывки накопительных емкостей, согласовать отключение горячего водоснабжения в городском поселении Беринговский с 00.00 часов 01 июля 2024 года до 15.00 часов 03 июля 2024 года.
3. Распоряжение подлежит обнародованию в специально отведенных местах и на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский беринговский.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский